
 

 

UCHWAŁA NR XVII/193/13 
RADY GMINY JANÓW PODLASKI 

z dnia 8 listopada 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad  wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Janów Podlaski. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr V/60/2003 Rady Gminy Janów Podlaski z dnia 29 kwietnia 2003 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Janów Podlaski (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 105, poz. 2574, z późn. zm.) wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) ust. 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) osoby samotne, których średni miesięczny dochód brutto z gospodarstwa domowego w okresie 

poprzedzającym trzy miesiące nie przekracza 205% najniższej emerytury”; 

2) ust. 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) osoby, których średni miesięczny dochód brutto z gospodarstwa wieloosobowego w okresie 

poprzedzającym trzy miesiące nie przekracza  155% najniższej emerytury”; 

3) ust. 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) nie mają tytułu prawnego do lokalu i których średni miesięczny dochód brutto z gospodarstwa 

domowego w okresie poprzedzającym trzy miesiące nie przekracza 200%  najniższej emerytury 

w gospodarstwie jednoosobowym lub 150% najniższej emerytury w gospodarstwach wieloosobowych”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów Podlaski. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 5244



  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zdzisław Matyja 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5244


		2013-12-13T11:24:32+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




